
UCHWAŁA NR 461/L/24 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 80 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890) po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, uchwala się co następuje: 

§ 1. Znosi się pomnik przyrody stanowiący drzewo z gatunku Klon pospolity (Acer platanoides) 
o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym: 330 cm, rosnącego się na terenie działki nr ew. 24/4 
w miejscowości Brwilno, gm. Stara Biała, dla którego obowiązującym aktem prawnym jest Rozporządzenie 
Wojewody Mazowieckiego Nr 19 z dnia 9 maja 2007 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu płockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 89, poz. 2102), ujętego w załączniku 
tabelarycznym ww. rozporządzenia pod pozycją 85. 

§ 2. Zniesienie pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które został ustanowiony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 697E738C-1842-4009-AA95-3C607C9D61B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 461/L/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-30T10:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




